
H
ulllÍ Comunedi Ferlo

libero consorzìo di Siracusc:

Orgi"afe fi (Determinazione [e[ Sin[aco

ttfumero 10

cDetfugistro

(Data 13,07.2022

o s s ett o'' 
" 
*;y"í:::í;[t 

tr:::;,. 
c omuna re

L'onno duemiloventidue il giorno tredici del mese di luglio nello Residenzo Municipole, il

sottoscritto Dott Michelongelo Gonsirocuso

S'NDACO

In virtù delle competenze derivategli oi sensi e per gli effetti dell'ortl3 della L.R. 261081 1992,
n.7, come modificoto ed integroto doll'ort.4l dello L. R. 0110911993, n.26, per tutte le
moterie non espressornente ottribuite ogli oltri orgoni del Comune;

Dato Atto che lo presente determinozione, essen do prowedimento di orgono monocrotico,
è i m m edi ota m ente esecutivo;

Visto lo legge 8.6.1990, n. 142, come recepito con L.R. Il.l2.l99l, n. 48 e come

modificoto dollo L.R 30 del 23.12.2000;

Premesso:

- che la Segreteria di questo Comune si è resa vacante, a seguito del trasferimento del

titolare, dal 02.09.2020;

- che o seguito di richiesto n. 5149 del 28.06.2022, è stoto rituolmente owioto il

procedimento per la nomino del nuovo segretorio medionte richiesto di pubblicozione di

opposito awiso oll'Agenzio Autonomo per la Gestione dell'Albo dei Segretori Comunoli e

Provincioli;



Visto I'owiso n. 52 del 01,07.2022, con il quole il Ministero dell'lnterno -Albo dei

Segretari Comunali e Provinciali ho pubblicizzoto lo voconzo dello sede;

Esaminoti i curriculo pervenuti;

Considerato che il curriculum presentato doll'Aw. Guseppe Morole, iscritto nella Foscio C,

assegnato all'albo regionale della Calabria - a far data dal 0l luglio 2022 (id 9153),
evidenzia esperienze di lovoro in segreterie comunoli e il possesso di odeguoti titoli culturoli,
accodemicr, speciolistici che dispongono per la totole idoneitò dell'interesscto o ricoprire
I'Ufficio di segreteric presso guesto Ente;
Considerato che I'Aw. Giuseppe Morole, ha documentoto di avere esercitcto funzioni di

vice segretario e di overe costantemente curato il proprio aggiornomento professionole;

Visto l'art. ll comma 4 del D.P.R. n. 46511997, espressamente richiamato dal

Decreto del Ministero dell'lnterno, Dipartimento Affari interni e territoriali, che

stabilisce: "quoloro il Sindoco non individui un segretorio nello sezione regionole dell'olbo,

può nominore un segretorio iscritto od oltro sezione regionole del medesimo olbo nozionole";

Considerato che siritiene essere pienomente sussistente il roppono fiduciorio di cui ol D.lgs.

n. 26712000 e D.P.R. n. 465197 con il segretorio individuoto;

Visto tl D.lgs. n.26712000;

VÍsto ,/ D.P.R. n.465197;

VÍsto lo Deliberozione n. I 501 1999 e successiye modificozioni e integrozioni;

DETERMINA

E' individuoto nello persono dell'Aw. Giuseppe Morole, noto o Sirocuso il 15.02.1978 (C.F:
MRLGPPTSB l5l754L), il segretorio idoneo o svolgere Ie relative funzioni presso lo segreteria
del Comune di Ferlo.

llpresente otto è trosmesso ollo Prefetturo di Polermo ex Agenzio Autonoma per /o Gestione

dell'Albo dei Segretori Comunali e Provincioli Sezione Sicilio oi fini del/o ossegnozione del

segretorio sopro indicoto.

Dollo Residenza Comunale, li I 3.07.2022

A
Il Sindoco


